« Fiant tamquam pulvis ante faciem venti : et angelus Domini persequens eos. » Id est, angelo persequente, disperdantur, ut nihil prorsus ex his vel exitum relinquatur. Pulvis, levis et infructuosus homines dicitur : quia sicut pulvis ante ventum, sic peccatores ante sententiam divinam in die iudicii. Et « angelus Domini persequens eos. » Angelus Domini, id est, spiritus malus. Si malus, cur Dominus ? Si Dominus, cur malus ? Dominus : quis Dominus illum creavit, et Dominus illum habet in potestate. Mal-